דרך זו פסולה היא. בית המשפט נועד לבירורן של מחלוקות אמיתיות שבין בעלי דין, והגשת תביעה לתכלית אחרת הינה שימוש לרעה בהליכי משפט... הגשת התביעה והיותה תלויה ועומדת בבית המשפט עלולים לפגוע ביישום העיקרון של חופש הביטוי על ידי העיתון-הנתבע" (ת"א (תא) 2382/90 אריה דרעי נ' מרדכי גילת, 1993 פ"מ תשנ"ג (3) 77, 87).

לדוגמאות נוספות למשיכת תביעות SLAPP ראו: יצחק דנון "נמחקה בהסכמה תביעה הדיבה שהגיש גאידמק נגד יוסי שריד ו'הארץ", גלובס 1.4.09 נספח כו; דיווח על תביעת דיבה בסך 2.5 מליון ₪, שהגישה ראש מועצת רמת אפעל בעיצומה של מערכת בחירות ונמשכה לאחר שהוגש כתב הגנה – האתר למועמד הפוליטי נספח כז; תביעה דיבה בגובה חצי מליון ₪, שהגישה "קופי טו-גו" נגד מלצריות שובתות שדרשו לממש את זכותן

"לאחרונה החלה תופעה של הגשת תביעות לבתי המשפט האזרחיים, שעילתן לשון הרע בקשר ליחסי עבודה בין מעביד או נושא משרה אצלו לבין עובדיו או נציג ארגון עובדים" (הצ"ח ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009, ה"ח 436, סעיף 117, עמ' 576 נספח לט).

[המעביד] "יש לו את עורכי הדין ולעובד המסכן שמקבל 2,000 שקלים פיצויים, לא יכול לקפוץ מבית משפט לבית משפט. למעביד יש את כל המימון ואת כל עורכי הדין ואפילו את כל הזמן לפעמים." (יו"ר ועדת העבודה והרווחה של הכנסת, פרוטוקול דיון מיום 30.6.09 נספח מ).

וכאשר תבע חבר כנסת את עלבונו בגין מודעות שתקפו אותו בארסיות, דחה בית המשפט את תביעתו באמרו: "פרסום אשר כל כולו ביקורת ציבורית כלפי איש ציבור לא יהיה בו משום לשון

**הרע" (ת"א י-ם) 19769/91 קורפו נ' התנועה לשינוי שיטת הממשל בישראל**, פ"מ תשנ"ד (ד) 309, 319 (1994)).
ודברים אלה יפים גם במקרה של ביקורת וגינוי המכוונים כלפי איש ציבור... בלשון חריפה" (ת.א.
ת"א) 64122/06 **אנשל אשכנזי נ' יואב שמחי** (2009)).

גם אמירה לפיה תובע הוא "איש שניסה על ידי קניית קרקעות באמצעות אפנדי מושחתים, בוגדים בעמם, לגרוס את הקרקע מתחת למדינה פלסטינית...

דברים אלה שאמר כבי' הנשיא שמגר, אמנם אגב אורחא, ועוד בדעת מיעוט, מסרבים להעלם בתהום השכחה. בתי המשפט נזכרים בהם בערגה שוב ושוב, במיוחד שעה שהם דנים בתביעות דיבה שמקורן בזירה הפוליטית והציבורית (ראו למשל: ת"א (י-ם) 19769/91 קורפו נ' התנועה לשינוי שיטת הממשל בישראל, פ"מ תשנ"ד (ד) 309, 319 (1994); ת"א (י-ם) 5156/08 טוקטלי נ' שמם (2009)).

לאור ההתפתחויות שתיארנו ראוי שמערכת המשפט תיתן דעתה על צמיחתה של תופעת ה-SLAPP ותיתן לה מענה באמצעות הכלים שהפקיד בידיה הדין.